
1. sMLIJvruÍ  srnnuY:

a) OBJEDNATEL:
Adresa:
Sjatutární  zástupce:
IC:

DlČ :
Jednání m je oprávněn
ve věcech smluvní ch:
ve věcech technických

Zakázka č ' 22191060

Město Hořice
náměstí  JiřÍ ho z Poděbrad 342, Hořice
pan lng. arch. Martin Pour - starosta
oa27156A
c2699005965

pan lng. arch. Martin Pour - starosta

Zapsána v obchodní m re1stří ku vedené m Krajským
soudem v Hradci Králové  oddí l C, vloŽka 2822
Již ní  87o, Hradec Králové , PSČ  5oo 03
lng' arch. Jiří Zí dka (.1ednatel společ nosti)
47469218
c247469218
36605511l0100 - KB Hradec Králové

b) zHoTovrTEL Ate l ié  r Zí dka, arch itekton i cká kan cel á ř,spq] .I . o.

Adresa:
Sjatutární  zástupce:
IC:

DlČ :
Bankovní  spojení :
Jednání m je oprávněn
ve věcech smluvní ch: lng' arch. J| ří  Zí dka

ve věcech technických

z. Dí Lo:

Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la, jí mŽ se rozumí

2.1 ROZSAH PLNENI :
2.1.7 obč asný autorský dozor (dále jen AD) bude prováděn na stavbě i mimo
stavbu dle stavu rozestavěnosti v termí nech dohodnutých kontrolní ch dnů ,

SLr. I

Smlouva č . I39/23



pří padně na ž ádost objednatete, technické ho dozoru a zhotovitele stavby.
V rámci rozsahu sjednané ho dí la poskytne zhotovitel objednateli zejmé ná tyto
služ by:
Dozor nad souladem provádění  stavby s projektovou dokumentací , s ohledem
na bezpeč nost, architektonický výraz, pouŽité  materiály, detaily a kvalitu
provedení .
Vypracování  změn' ú pTlY a doplnění  projektu, pří padně dalš í  zpřesňují cí  č i
detailní  výkresy na základě objednávky objednatele, pří padně na zátlaoo
skuteč ností , které  nebyly v době projektu známé .
lRoluRráci s objednatelem při výběru materiálů , výrobků  a dodávek.
Spolupráce s technickým dozore_m stavby při přebí rání  dí lč í ch ěástí  stavby,
nebo výrobků  z hlediska kvatiý a funkč nosti.
Uč ast na přejí mce a kolaudaci stavby'

2.2 TERMí NY PLNĚNÍ :
Autorský dozor v dé lce trvání  stavby od převzetí  staveniŠ tě aŽ do převzetí  stavby,
resp. její  kolaudace. Autorský dozor je v předpokládané  dé lce 12oo hodin.

3. HoNoRÁŘ:

3.1

VE
Za provedené  práce dle č l. 2.1, nálež í  zhotoviteli honorář stanovený dohodou

výŠ í :

dle ěl.2.1.1
dle č l. 2.1.2
dle č l. 2'1.3-6
dle č | . 2.1.7
Cena za dí lo celkem:

bez DPH
224 000,- KÓ
177 000,- Kč

1 251000,- Kč
576 000'_ Kč

2 228 000,_ Kč

.-.....t......rr'

za objed
- jednatel lng. arch

vč etně DPH
271 040,- Kč ,
214 170,- Kč

1 513 710,- Kč ,
696 960'_ Kě

2 695 880,_ Kč

3.2 pPH ja započ í tána ve výš i 21o/o a bude ú č tována dle platné ho předpisu v době
fakturace.

3.3 Platby budou uhrazeny na základě faktur (daňových dokladů ), vystavených
zhotoví telem po řádné m předání  dí la. Splatnost faktú ry je 30 dnů .3.4 objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohovou piátou.

3.5 .Autorský dozor bude fakturován č furtletně a pří lohou faktur bude i objednatelem
odsouhlasený rozpis odpracovaných hodin

Zmýny č lánků  pů v-odní  smlouvy jsou v textu vyznač eny tuěně, ostatní  č lánky smlouvy
o dí lo jsou bez změny.
Dodatek č - 3 k SoD byl projednán Radou města Hořice dne 17.4.2024 a schválen
usnesení m č í slo RMg l8l2024

Datum: 4.4.2024 Datum :  ..... .? .?. : .q!: ..?9?y.

natele:za zhotovitele:
lng. arch. Jiří  Zí dka Martin Pour - starosta

Sin1cuva Č . ] '3) /  23
5 r. Z


